	BALANCETE

	Partido: Partido dos Trabalhadores                                                            MES/ANO: Outubro/2008

	Órgão do Partido: Municipal
	UF/Município: PE/ITAPETIM


	Contas
	Saldos Anteriores
	Movimento
	Saldos Atuais

	Código
	Título da Conta
	Devedor
	Credor
	Débito
	Crédito
	Devedor
	Credor

	4
	 RECEITAS
	
	450,00
	
	150,00
	
	600,00

	4.1
	 Receitas Operacionais
	
	450,00
	
	150,00
	
	600,00

	4.1.1
	 Receitas de Doações e Contribuições
	
	450,00
	
	150,00
	
	600,00

	4.1.1.1
	 Doações
	
	450,00
	
	150,00
	
	600,00

	4.1.1.1.1
	 Doações Pessoas Físicas
	
	450,00
	
	150,00
	
	600,00

	3
	 DESPESAS
	450,00
	
	150,00
	
	600,00
	

	3.1
	 Despesas Operacionais
	450,00
	
	150,00
	
	600,00
	

	3.1.1
	 Despesas Administrativas
	300,00
	
	150,00
	
	450,00
	

	3.1.1.4
	 Serviços técnicos profissionais
	300,00
	
	150,00
	
	450,00
	

	3.1.1.4.1
	 Serviços contábeis
	300,00
	
	150,00
	
	450,00
	

	3.1.2
	 Despesas com fins eleitorais
	150,00
	
	
	
	150,00
	

	3.1.2.5
	 Despesas com Campanhas Eleitorais
	150,00
	
	
	
	150,00
	

	3.1.2.5.13
	 Serviços técnicos profissionais
	150,00
	
	
	
	150,00
	

	3.1.2.5.13.1
	 Serviços contábeis
	150,00
	
	
	
	150,00
	

	
	 TOTAL
	450,00
	450,00
	150,00
	150,00
	600,00
	600,00


ITAPETIM-PE, 12 de novembro de 2008
